
UCHWAŁA NR XXXII/263/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Obrzycko 
uchwala co następuje:           
  
w Uchwale Nr XX/190/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, zmienionej:         
  
·Zarządzeniem Nr 160/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 163/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 stycznia 2021 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 164/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 08 lutego 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXII/196/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021 roku    
   
·Zarządzeniem Nr 179/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXIII/208/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 185/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30 kwietnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXIV/218/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 19 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXV/219/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28 maja 2021 roku    
  
·Uchwałą Nr XXVI/226/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 czerwca 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 192/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 22 lipca 2021 roku    
  
·Zarządzeniem Nr 196/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 18 sierpnia 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVII/230/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 31 sierpnia 2021 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 201/2021 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 16 września 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXVIII/238/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 września 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXIX/241/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2021 roku   
  
·Uchwałą Nr XXX/253/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 24 listopada 2021 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXI/261/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 listopada 2021 roku   
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. W § 1 ust. 1  ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie -         27 624 013,79 zł 
   
z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



- dochody bieżące w kwocie       -         24 493 353,30 zł 

- dochody majątkowe w kwocie      -           3 130 660,49 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
W § 1 ust. 2  dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości       -         8 022 204,22 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1a do uchwały budżetowej.
   
 

§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie  -          27 233 719,82 zł 
   
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        23 752 045,82 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie       -          3 481 674,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        23 752 045,82 zł 
  
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 030 394,82 zł 
  
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 044 068,33 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          6 986 326,49 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 464 656,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          8 081 048,00 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,        
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3     -       55 947,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 120 000,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
             
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         3 481 674,00 zł 
  
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej.
    
W § 2 ust. 4 wydatki o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
        ustawami w wysokości        -         8 022 204,22 zł
   
zgodnie z załącznikiem nr 2c do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2c do uchwały 
budżetowej. 

§ 3. Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w łącznej kwocie 97 596,00 zł przeznacza się na 
finansowanie wydatków bieżących i majątkowych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19,    
 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 2



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 342 697,89 414 697,89

Szkoły podstawowe 9 837,00 81 837,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 596,00 25 596,00

Pozostała działalność 29 596,00 25 596,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

29 596,00 25 596,00

852 Pomoc społeczna 218 945,03 217 375,03

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

11 000,00 10 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 000,00 10 100,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

7 000,00 8 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

7 000,00 8 000,00

Zasiłki stałe 131 670,00 130 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

131 670,00 130 000,00

855 Rodzina 7 530 158,69 7 559 175,69

Świadczenie wychowawcze 5 028 183,00 5 057 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 026 983,00 5 056 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 720,00 1 944 720,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 9 000,0090005 -21 000,00

2060 29 017,00

-21 000,00

29 017,00

85501 29 017,00

85216 -1 670,00

2030 -1 670,00

85214 1 000,00

2030 1 000,00

85213 -900,00

2030 -900,00

2180 -4 000,00

-1 570,00

-4 000,00

85195 -4 000,00

80101 72 000,00

6090 72 000,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na 2021 rok   

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

72 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

30 000,00 9 000,00

27 549 566,79 27 624 013,79

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 74 447,00

2460 -21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 507 958,69 7 536 975,69

Świadczenie wychowawcze 5 026 983,00 5 056 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 026 983,00 5 056 000,00

7 993 187,27 8 022 204,27

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 29 017,00

85501 29 017,00

2060 29 017,00

Zmiana w planie finansowym dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

29 017,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 004 621,89

Szkoły podstawowe 3 228 086,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 270,00

Zakup energii 58 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 988 772,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 212,00

Zakup energii 29 300,00

Ochrona zdrowia 121 868,22

Pozostała działalność 32 396,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 056,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,90

Zakup materiałów i wyposażenia 11 096,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Pomoc społeczna 1 198 318,33

Domy pomocy społecznej 130 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

13 550,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 450,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96 300,00

Świadczenia społeczne 96 300,00

Zasiłki stałe 160 820,00

Świadczenia społeczne 158 170,00

Ośrodki pomocy społecznej 654 644,33

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii 7 000,004260 1 000,00 8 000,00

85219 5 600,00 660 244,33

4210 3 000,00 16 000,00

85216 -1 670,00 159 150,00

3110 -1 670,00 156 500,00

85214 1 000,00 97 300,00

3110 1 000,00 97 300,00

85213 -900,00 12 650,00

4130 -900,00 12 550,00

85202 -5 600,00 124 400,00

4330 -5 600,00 124 400,00

4300 -500,00 0,00

852 -1 570,00 1 196 748,33

4120 203,33 572,23

4210 -9 506,81 1 589,19

4010 5 103,34 20 159,79

4110 700,14 3 274,79

851 -4 000,00 117 868,22

85195 -4 000,00 28 396,00

4210 1 800,00 52 012,00

4260 -1 800,00 27 500,00

6060 72 000,00 72 000,00

80103 0,00 988 772,00

4210 8 200,00 93 470,00

4260 -8 200,00 49 850,00

801 72 000,00 6 076 621,89

80101 72 000,00 3 300 086,00

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 31 857,67

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 200,00

Zakup usług pozostałych 110 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 287,00

Świadczenia społeczne 29 304,00

Rodzina 7 737 239,69

Świadczenie wychowawcze 5 075 464,00

Świadczenia społeczne 4 979 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 271,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00

Zakup usług pozostałych 10 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 461 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 916,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 130,00

Rodziny zastępcze 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 724,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 134 295,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,25

Zakup materiałów i wyposażenia 9 830,60

Zakup usług pozostałych 39 815,00

27 159 272,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 74 447,00 27 233 719,82

4210 -1 603,10 8 227,50

4300 -9 227,50 30 587,50

4110 -1 461,15 0,00

4120 -208,25 0,00

90005 -21 000,00 113 295,00

4010 -8 500,00 0,00

4330 -1 500,00 108 500,00

900 -21 000,00 2 149 724,00

4330 1 500,00 21 500,00

85510 -1 500,00 108 500,00

4110 35,00 10 165,00

85508 1 500,00 21 500,00

85502 0,00 2 461 930,00

3110 -35,00 2 365 881,00

4120 53,00 1 473,00

4300 -3 000,00 7 180,00

3110 33 037,00 5 013 000,00

4010 -1 073,00 53 198,00

855 29 017,00 7 766 256,69

85501 29 017,00 5 104 481,00

85230 -7 000,00 23 287,00

3110 -7 000,00 22 304,00

85228 7 000,00 117 200,00

4300 7 000,00 117 200,00

4300 1 600,00 33 457,67

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 696 621,89

Szkoły podstawowe 3 120 086,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 270,00

Zakup energii 58 050,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 988 772,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 212,00

Zakup energii 29 300,00

Ochrona zdrowia 121 868,22

Pozostała działalność 32 396,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 056,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 574,65

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,90

Zakup materiałów i wyposażenia 11 096,00

Zakup usług pozostałych 500,00

Pomoc społeczna 1 198 318,33

Domy pomocy społecznej 130 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

13 550,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 450,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

96 300,00

Świadczenia społeczne 96 300,00

Zasiłki stałe 160 820,00

Świadczenia społeczne 158 170,00

Ośrodki pomocy społecznej 654 644,33

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup energii 7 000,00

Zakup usług pozostałych 31 857,674300 1 600,00 33 457,67

4210 3 000,00 16 000,00

4260 1 000,00 8 000,00

3110 -1 670,00 156 500,00

85219 5 600,00 660 244,33

3110 1 000,00 97 300,00

85216 -1 670,00 159 150,00

4130 -900,00 12 550,00

85214 1 000,00 97 300,00

4330 -5 600,00 124 400,00

85213 -900,00 12 650,00

852 -1 570,00 1 196 748,33

85202 -5 600,00 124 400,00

4210 -9 506,81 1 589,19

4300 -500,00 0,00

4110 700,14 3 274,79

4120 203,33 572,23

85195 -4 000,00 28 396,00

4010 5 103,34 20 159,79

4260 -1 800,00 27 500,00

851 -4 000,00 117 868,22

80103 0,00 988 772,00

4210 1 800,00 52 012,00

4210 8 200,00 93 470,00

4260 -8 200,00 49 850,00

801 0,00 5 696 621,89

80101 0,00 3 120 086,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących na 2021 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 200,00

Zakup usług pozostałych 110 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 30 287,00

Świadczenia społeczne 29 304,00

Rodzina 7 737 239,69

Świadczenie wychowawcze 5 075 464,00

Świadczenia społeczne 4 979 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 271,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00

Zakup usług pozostałych 10 180,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 461 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 916,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 130,00

Rodziny zastępcze 20 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 110 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

110 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 096 244,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 59 815,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 461,15

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 208,25

Zakup materiałów i wyposażenia 9 830,60

Zakup usług pozostałych 39 815,00

23 749 598,82

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4300 -9 227,50 30 587,50

Razem: 2 447,00 23 752 045,82

4120 -208,25 0,00

4210 -1 603,10 8 227,50

4010 -8 500,00 0,00

4110 -1 461,15 0,00

900 -21 000,00 2 075 244,00

90005 -21 000,00 38 815,00

85510 -1 500,00 108 500,00

4330 -1 500,00 108 500,00

85508 1 500,00 21 500,00

4330 1 500,00 21 500,00

3110 -35,00 2 365 881,00

4110 35,00 10 165,00

4300 -3 000,00 7 180,00

85502 0,00 2 461 930,00

4010 -1 073,00 53 198,00

4120 53,00 1 473,00

85501 29 017,00 5 104 481,00

3110 33 037,00 5 013 000,00

3110 -7 000,00 22 304,00

855 29 017,00 7 766 256,69

4300 7 000,00 117 200,00

85230 -7 000,00 23 287,00

85228 7 000,00 117 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 308 000,00

Szkoły podstawowe 108 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

3 409 674,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

6060 72 000,00 72 000,00

Razem: 72 000,00 3 481 674,00

801 72 000,00 380 000,00

80101 72 000,00 180 000,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2021 rok

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 507 958,69

Świadczenie wychowawcze 5 026 983,00

Świadczenia społeczne 4 979 963,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 560,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 434 930,00

Świadczenia społeczne 2 365 916,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 130,00

7 993 187,27

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

4110 35,00 10 165,00

Razem: 29 017,00 8 022 204,27

85502 0,00 2 434 930,00

3110 -35,00 2 365 881,00

4120 53,00 953,00

4300 -3 000,00 0,00

3110 33 037,00 5 013 000,00

4010 -1 073,00 35 487,00

855 29 017,00 7 536 975,69

85501 29 017,00 5 056 000,00

Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone na  2021 rok

Załącznik Nr 2c do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 72 000,00 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 72 000,00 72 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (program 
laboratorium przyszłości)

0,00 72 000,00 72 000,00

0,00 72 000,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 29 596,00 -4 000,00 25 596,00

85195 Pozostała działalność 29 596,00 -4 000,00 25 596,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(infolinia, działania gminnego koordynatora)

29 596,00 -4 000,00 25 596,00

29 596,00 -4 000,00 25 596,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 72 000,00 72 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 72 000,00 72 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych (program laboratorium przyszłości)

0,00 72 000,00 72 000,00

0,00 72 000,00 72 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 596,00 -4 000,00 25 596,00

85195 Pozostała działalność 29 596,00 -4 000,00 25 596,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

15 056,45 5 103,34 20 159,79

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

2 574,65 700,14 3 274,79

4120
Składki na Fubdusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  (infolinia, działania gminnego 
koordynatora)

368,90 203,33 572,23

4210
Zakup materiałów i wyposażenia  (infolinia, 
działania gminnego koordynatora)

11 096,00 -9 506,81 1 589,19

4300
Zakup usług pozostałych  (infolinia, działania 
gminnego koordynatora)

500,00 -500,00 0,00

29 596,00 -4 000,00 25 596,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

Razem:

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz finansowane nimi wydatki   (art..237 ust 1 uofp)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/263/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.12.2021r.

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko wynikają z: 
 

1. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 informującego o zmniejszeniu planu  
dotacji celowej na 2021 rok rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 900,00 zł, zmniejszeniu planu dotacji 
celowej na 2021 rok w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 1 670,00 zł oraz o zwiększeniu planu dotacji 
celowej na 2021 rok w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 1 000,00 zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań.  

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
2. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.448.2021.13 informującego o zwiększeniu planu 

dotacji celowej na 2021 rok w rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 29 017,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń wychowawczych. 

Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio. 
3. Pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-V.3111.1.2021.2 informującego o przekazaniu środków z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 72 000,00 zł  dla Szkoły Podstawowej im. 
Juliana Tuwima z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej 
infrastruktury w ramach programu „Laboratoria przyszłości” Dochody te klasyfikuje się  rozdziale 
80101 § 6090. 
 
Po stronie wydatków dokonano zmian odpowiednio 
 

4. Dostosowania dochodów do wysokości otrzymanych w 2021 roku środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na pokrycie kosztów utrzymania infolinii Covid oraz gminnego 
koordynatora w rozdziale 85195 § 2180 do kwoty 25 596,00 zł  i wydatków nimi finansowanych. 
 

5. Dostosowania dochodów do wysokości otrzymanych w 2021 roku środków na  realizację programu 
„Czyste powietrze” w rozdziale 90005 § 2460 do kwoty 9 000,00 zł  i wydatków nimi finansowanych. 

 
6. Dostosowania planu wydatków jednostek budżetowych do aktualnych potrzeb. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F24957E3-7867-4786-B07B-BF82CB779996. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Tiret 1 (6)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 1a 1a
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 2c 2c
	Zalacznik 3 3
	Uzasadnienie



